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Disiplina: 100m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Ylberina Sadiku TRE 13.27
2 Mimoza Sefedini PRI 13.27
3 Dea Mustafa TRE 14.10
4 Melisa Haliti PRI 14.51
5 Edona Shala LLA 14.61
6 Shkurte fazliu LLA 14.81
7 Merlinda Kryeziu ENV 15.26
8 Arnisa Gjakia PRI 15.81

Disiplina: 400m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Rita hajdini LLA 1:03.82
2 Fjolla Cakiqi LLA 1:05.42
3 Gentrita Kurti TRE 1:08.82
4 Shkurte Shala LLA 1:12.39
5 Arnora Gjaka PR 1:16.26

Disiplina:800m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Arbenita Oraca LLA 2:35.62
2 Ganimete

Ceroviku TRE 2.39.42
3 Donika Veseli LLA 2:50.03
4 Agona Ramaj BES 2:57.51

Disiplina:1Mile F
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Laura Hyseni TR89 5:48.29
2 Antigona Shala LLA 6:07.61

Gjyle: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Amina Lukovic ENV 10.15
2 Fitore Murseli TRE 6.80

Disk : Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Amina Lukovic ENV 20.40
2 Fitore Murseli TRE 22.00

Disiplina: 100m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Mentor Ajazaj PRZ 11.06
2 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.39
3 Edis Ahmeti TRE 11.86
4 Fuad Mehmeti ROG 11.96
5 Naim Malazezi PRZ 12.16
6 Ernest Kožar ENV 12.51
7 Bajram Selmani LLA 12.53
8 Aziz Martinaj PRZ 12.56
9 Gazmend Maxhuni PRZ DNS

Disiplina: 400m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Syad kryeziu ROG 50.70
2 Fatmir Mehmeti TRE 53.12
3 Granit Kryeziu ROG 54.69
4 Fuad Mehmeti ROG 57.80
5 Argjend Sadiku TRE 58.29

Disiplina: 800m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Musa Hajdari ROG 1:53.77
2 Valentin Sadiku TRE 2:01.11
3 Shpëtim Shala LLA 2:04.61
4 Qlirim Hyseni TR89 2:22.98
5 Liridon Shala LLA 2:44.01
6 Muhamet Rama PRI 2:49.07
7 Shevqet Shahini PRI 2:50.86

Disiplina:1Mile M
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Avdyl Rama TR89 5:47.49
2 Xhavit Tahiri TRE 5:13.26

Gjyle:  Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Fahret Sijariç ENV 10.70
2 Besnik Rrustemi TRE 9.85

Disk: Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Fahret Sijariç ENV 34.25
2 Besnik Rrustemi TRE 32.35
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K. Gjatësi:
Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Mimoza Sefedini PRI 4.63
2 Fixhrije Sadiku TRE 4.41
3 Shkurte fazliu LLA 4.35
4 Ylberina Sadiku TRE 4.30
5 Melisa Haliti PRI 3.76
6 Merlinda Kryeziu ENV 3.74
7 Edona Shala LLA 3.54

4X100m: femrat
Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1

Fixhrie Sadiku
Dea Mustafa
Ganimete Ceroviku
Ylberina Sadiku TRE 55.16
Fjolla Cakiqi
Shkurte Shala
Shkurte Fazliu
Rita Hajdini LLA 56.07

K. Gjatësi: Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Mentor Ajazaj PRZ 6.11
2 Edis Ahmeti TRE 5.68
3 Ajet Metolli LLA 5.4
4 Granit Ahmeti TRE 5.09
5 Bajram Selmani LLA 4.78
6 Ernest Kožar ENV 4.49

4X100m: Meshkujt
Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1

Naim Malazezi
Qëndrim Ajazaj
Gazmend Maxhuni
Mentor Ajazaj PRZ 45.63


